GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que seja realizada a limpeza e

capina da rua Getúlio Vargas, no bairro Porto de

Cima.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que

seja realizada a limpeza e capina da rua Getúlio Vargas, no bairro Porto de Cima,

especificamente nos canteiros da calçada lateral do hospital.

O local encontra-se com muito mato, estendendo-se por toda a calçada. Essa situação

compromete a acessibilidade de pedestres e pode servir de abrigo para animais

peçonhentos, colocando em risco a saúde e a segurança dos cidadãos que transitam pela

região.

Diante disso, solicito providencias imediatas para garantir a conservação do espaço

público, a segurança da comunidade e a boa imagem da área hospitalar.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de setembro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003700380031003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 02/09/2025 14:24

Checksum: B443B5C65D0441B46CE990D1C404D5BADFBAAF0D9436B48031F943A5461A39BF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.